RESUMO DO CONTRATO 17/2021.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde.
CONTRATADA: Luiz Silvestre Pereira ME, inscrita
no CNPJ/MF sob o nº. 14.451.110/0001-84,OBJETO:
O presente contrato tem por objeto a contratação de
empresa para prestação de serviços de sonorização
de propaganda volante em carro de som para divulgar
campanhas e eventos, para atender à Secretaria
Municipal de Saúde de São Domingos do
Norte/ES, para o exercício de 2021. VALOR: R$
9.995,00. Global. VIGÊNCIA: 31/12/2021.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Ficha: 028
AUTORIZAÇÃO: Processo Protocolado sob o nº
1569/2021, da Dispensa de Licitação nº 11/2021, São

Domingos do Norte/ES, 17 de Abril de 2021.

        Ana Izabel Malacarne de Oliveira
                        Prefeita Municipal

                  Waldir Feroni Junior
           Secretário Municipal de Saúde